cronoprogramma (art.33, comma 1, lettere l), h), d.P.R. 207/10)

QbIII.05:  Piano  di  manutenzione  dell'opera  (art.33,  comma  1,  lettera  e)

d.P.R. 207/10)

L’ammontare  complessivo  del  corrispettivo  comprensivi  di  spese  e  oneri

accessori:  €  5.025,84  (diconsi  euro  cinquemilaventicinque/84),  oltre  iva  e

cassa di previdenza.

ART.3 (Modalità di esecuzione del servizio)

Le  prestazioni  oggetto  del  presente  contratto  dovranno  essere  svolte  dal

professionista  garantendo  al  Comune  che  le  stesse  siano  effettivamente

[...]

esecutivo e dotato dei relative pareri di legge, entro 60 giorni dalla firma del

presente contratto. 

ART.6 (Determinazione del corrispettivo e modalità di pagamento)

L'onorario  complessivo per  l’incarico  di  che trattasi,  null’altro  spettando

all’Affidatario a  qualsiasi  titolo,  è  determinato nella  misura di  €  5.025,84

(diconsi euro cinquemilaventicinque/84), escluso iva e cassa previdenziale. Il

corrispettivo sopra indicato rimarrà fisso e invariabile.

Tale  costo  costituisce  l’importo  massimo  e  non  modificabile  che

l’Amministrazione intende mettere a disposizione per il servizio da affidare.